様式第５号（第９条関係）

令和  年  月  日

 青森市ごみ問題対策市民会議会長 様

                申請者 町会名  清掃第一町会

                    住 所  青森市新町一丁目３番７号

                    電話番号 ０１７－７１８－１１７９

                    会 長 名 青森 太郎  ㊞

令和６年度青森市ごみ問題対策市民会議ごみ減量化モデル交付金交付請求書

 令和６年度青森市ごみ問題対策市民会議ごみ減量化モデル交付金交付要綱第９条の規定

に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額  １３，０００  円 ※交付決定額を記入してください

２ 交付金振込先

金融機関名 柳川銀行 本・支店名 青森支店

預金種別

※該当するものに○
普 通     当 座      その他

口座番号 ５ ３ ７ ４ １ １ ７

（ カ ナ ）  セイソウダイイチチヨウカイ カイチヨウ アオモリ タロウ

口座名義人 清掃第一町会 会長 青森 太郎

※町会長の印鑑を押印の上、提出してください。

※振込エラー防止のため、通帳の写し（「表紙」と「１枚目」）を添付してください。

日付を記入しない

でください

１００世帯の町会が事業実施した場合の記入例

通帳の写し（表紙と１枚目）を添付してください。

監査において指摘事項となりますので、昨年と同じ口座

でも必ず添付してください。